

Protokół nr 191/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 10 kwietnia 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 190/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 2 kwietnia 2014r.

2. Zarząd zapoznał się z wnioskiem osoby prywatnej w sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na trasie SP Iwiec, w kierunku Wysoka - Wierzchucin oraz SP Iwiec, w kierunku Ostrowa i Cekcyna.

Zarząd Powiatu popiera wniosek, jednakże podkreśla, że na terenie Powiatu Tucholskiego jest około 400 km dróg. Powiat jest zobligowany do bieżącego ich utrzymania. Zarząd zdecydował poinformować wnioskodawcę, że wszystkie inwestycje związane z budową ścieżek, które powiat zrealizował i realizuje odbywają się na zasadach dofinansowania zewnętrznego. Zarząd w pierwszym etapie podejmuje działania związane z przygotowaniem projektów i pozwoleń na budowę, aby w przypadku ogłoszenia konkursów (RPO) w nowym okresie programowania na lata 2014-2020 można było złożyć stosowny wniosek o dofinansowanie. Zarząd Powiatu w projekcie budżetu na 2015r. poczyni starania związane z przygotowaniem procesu inwestycyjnego.

3. Zarząd zapoznał się z odpowiedzią przygotowaną przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi na pismo Wójta Gminy Śliwice zawierające wnioski złożone podczas XXXVII sesji Rady Gminy Śliwice.

4. Zarząd zapoznał się z pismem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji RP informującym, że nazwa zadania ujętego w promesie z dnia 6 lutego 2014r. znak DUSKŻ-I.864.427.2014 otrzymuje brzmienie: *Przebudowa drogi powiatowej nr 1015C Tuchola - Tleń od km 12+800 do km 21+739 w rejonie miejscowości Trzebciny.*

5. Zarząd zapoznał się z prośbą Bractwa Motocyklowego MAGNETO o dofinansowanie III-go Otwarcia Sezonu Motocyklowego, który odbędzie się 26 kwietnia 2014 r. Otwarcie sezonu ma charakter charytatywny, na rzecz chłopca chorego na groźny złośliwy nowotwór dziecięcy, celem pomocy w dalszym leczeniu. Zarząd postanowił przekazać materiały promocyjne na loterie organizowane w ramach III-go Otwarcia Sezonu Motocyklowego i puchar jako nagrodę w konkursach organizowanych podczas ww. imprezy.

6. Zarząd zapoznał się z prośbą dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tucholi o nieodpłatne udostępnienie w dniu 11 maja br. hali sportowej przy Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi, w celu odbycia dwóch meczy finałowych piłki siatkowej kadetek.

Zarząd pozytywnie odniósł się do wniosku i wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie w ww. terminie hali sportowej.

Na posiedzenie Zarządu przybyła p. Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Tucholi.

7. Pani Naczelnik omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad przygotowania i zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tucholski na rok szkolny 2014/2015.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 191/431/2014** w sprawie ustalenia zasad przygotowania i zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tucholski na rok szkolny 2014/2015 (3-0-0).

8. Zarząd zapoznał się projektem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 191/432/2014** w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0).

9. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty – Połczyńskiego w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 191/433/2014** w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty – Połczyńskiego w Tucholi (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Zofia Reszka

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński

